お客様各位

株式会社アイエスエイ

業務部

大根田 浩

　皆さまお聞き及びの通り、市場における半導体不足につきましては各種製造業に大きな影響を与えております。

　弊社でもこの間、調達先の拡大や値上がり金額の受諾などを通して数量の確保に努めてまいりましたが、

　期末に向けての受注数が予定を超える数量になりつつあり、誠に遺憾ではありますが新規受注の納期につきまして、

　以下の変更を行う事となりました。更にここから少しでも納期改善すべく、今後もあらゆる努力を重ねて参り

　ますので、ご迷惑をおかけして誠に恐縮ですが、ご理解賜りたく宜しくお願い申し上げます。

　上記、納期短縮の努力を続けた結果、本日時点で以下の通り、一部の製品で改善が図れましたのでお知らせ致します。

　今後も更なる改善が確認できましたらご報告いたします。

2021年11月25日

（一部改善のお知らせ）

部材入手難に伴う一部製品の回答納期延伸について

警子ちゃんシリーズ 型式 備考 見込納期

メル丸くんシリーズ 型式 備考 見込納期

入出力接点信号監視制御装置 型式 備考 見込納期

警子ちゃん4GX

5灯モデルDN-1550PX-N5LCB／N5LCW／N5LSW

警子ちゃん4PX

DN-1500GX-N1LSB／N1LSW 1灯モデル

DN-1500GX-N3LCB／N3LCW／N3LSB／N3LSW 3灯モデル

警子ちゃん4G+

DN-1510GL-N3LCB／N3LCW 3灯モデル

DN-1510GL-N1R／N3R 回転灯モデル1灯／3灯

DN-1550PX-N1LSB／N1LSW 1灯モデル

DN-1550PX-N3LCB／N3LCW／N3LSW

DN-3100

メル丸くん

CE-1000SX-N1LSB／N1LSW 1灯モデル

CE-1000SX-N3LCB／N3LCW／N3LSB／N3LSW 3灯モデル

DN-3100A-T1／T2／T3／T4／T5 AC100/200V電源タイプ

DN-3100B-T1／T2／T3／T4／T5 DC48V電源タイプ

 受注後約5ヵ月

　 → 受注後約2ヵ月

受注後約3ヵ月

受注後約5ヵ月

CE-1000SX-N5LCB／N5LCW／N5LSB／N5LSW 5灯モデル

DN-3102A-T1／T2／T3／T4／T5 AC100/200V電源 Dual LANタイプ

DN-1500GX-N5LCB／N5LCW／N5LSB／N5LSW 5灯モデル

3灯モデル